
Муниципальное бюджетно учреждение дополнительного образования
«Двтско-юношеская спортивная школа с.Веденка»

ПРИКАЗ

Номер
18.10.2021 г.Дата
40-Aj21 

о проведении месячника по предупреждению производственного
травматизма в МБУ ДО <<ДЮСШ с.Веденка» в осение-зимний период

2021г. - 2022г.

в соответствии распоряжением Администрации Дальнереченского

муниципального района от 05.10.21 г. N2 372-ра в целях успешной

реализации государственной политики в области охраны труда, повышения

заинтересованности работодателей и работников в создании безопасных

условий труда, улучшения взаимодействия на всех уровнях управления

охраной труда, а также расширения информационного обеспечения и

пропаганды положительного опыта по улучшению условий и охраны труда,

принятия действенных мер по профилактике и снижению производственного

травматизма при понижении температуры воздуха, образованию гололедных

явлений, выпадении осадков и снега:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести в период с 01.11.2021 г. по 01.12.2021 г. месячник по
предупреждению производственного травматизма в осенне-зимний период 2021 г.
2. Утвердить программу проведения месячника безопасности. (Приложение N2 1)
3. Во время проведения месячника обеспечить выполнение основных задач
предусмотренных программой проведения месячника (прилагается).
4. Установить порядок, при котором ни одно нарушение норм охраны труда,
безопасности производства работ не должно остаться безнаказанным,
независимо от того, кто допустил нарушение, руководитель или рабочий.
5. По окончании месячника провести анализ выявленных недостатков и
упущений в обеспечении безопасности персонала и выпустить организационно -
распорядительные документы по их устранению.
6. Директору Корчака Л.О. предоставить отчёт об итогах месячника в
администрацию Дальнереченского муниципального района.
7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «ДЮСШ с.Веденка» :lio # Л.О.Корчака


